「112年澎湖縣藝術歌曲比賽」報名表(重唱組)                 
	「112年澎湖縣藝術歌曲比賽」報名表

	報名序號
	文化局填寫
	報名組別
	□國中重唱組□高中職重唱組□社會重唱組

	編號
	參賽者姓名
	就讀學校
(班/年級)
或服務單位
	身分證字號
	出生年月日(如:90 / 3 / 5)
	參賽者連絡電話
	參賽者聯絡地址

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	指導老師姓名(1位)
	
	指導老師連絡電話
	
	指導老師聯絡地址

(郵寄指導老師之指導證明)
	

	自選曲
	請完整填具格式如下/作曲家:曲名
	□是□否演唱無伴奏曲


＊注意事項：

(1) 請以電腦word檔繕打，勿擅自調整表格，內容字體大小為12號字，中文請以標楷體、外文請以Calibri繕打，浮水印部分請自行刪除後依規定填具正確格式。
(2) 報名重唱組之參賽者，請檢附符合參賽組別資格之佐證資料 (如下)，俾利查核。
(3) 每組報名重唱組之參賽者，請完整填具數人2頁1檔案之格式，俾利行政作業。
(4) 相關比賽規定，請詳閱「112年澎湖縣藝術歌曲比賽實施計畫」。
	編號1/姓名
	編號2/姓名
	編號3/姓名

	請完整貼上參賽組別資格之佐證資料

	請完整貼上參賽組別資格之佐證資料


	請完整貼上參賽組別資格之佐證資料



	編號4/姓名
	編號5/姓名
	編號6/姓名

	請完整貼上參賽組別資格之佐證資料


	請完整貼上參賽組別資格之佐證資料


	請完整貼上參賽組別資格之佐證資料




